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nc

N

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM MO,

NnPUITINB

OPAYYHY

CPEOCTBA P®30-a 593.47

CpeactBa naptuuyunaw 29,008.20

CPEACTBA OMNWTUHE

YKYMHO  1+2+3 29,601.67

29,008.20

593.47

29,601.67

INMOYETHO
CTABE

MAPTULUUITTA
LUNJA

P®30

OMNWTUHA

MIATE N33

3,636,329.15

MJTATE CTOMATOJIOIMJA

340,217.30

MNPEBO3 MM33

MPEBO3
CTOMATO/10TUJA

217464.72

26368.45

JIEKOBU Y 3Y

CAHUTETCKM N
MEANUUMHCKU MATEPUIAN

EHEPTEHTU

MATEPWMIAJTHNU U

OCTANMN TPOLLKOBM N33 | 29,008.20

MEOMLMHCKA
CPEZICTBA KOIM CE
®UHAHCUPAJY MOPE/

10

OCTANMV ONPEKTHU U
NHOWPEKTHU
TPOLLUKOBM Y
CTOMATO/IOTUIN 593.47

11

MHBATNON

12

13

14

14

15

16
17
18

MOBPARAJ CPEACTABA
3A JIEKOBE 044
LOOBABJ/bAYA BETA

HAKHAZE.LLUTETE.TAKC
E.N1 NPOMET .

ConcTteeHa cpeacTsa 3a
nnaTy cMHAUKaTta

17,128.91

[JOMYHCKU PAL,
(Mpojekat kyhHor
neyerba)

[JOMYHCKU PAL,
(Mpojekat
KOHCYNTaTUBHA
0,eNnaTHocCT)

JYBUTAPHE HATPALE

MPTBO30OPCTBO

NHBeTcuumje

29,601.67

0.00

4,237,508.53

0.00

oanvB

MNATE N33

3,5654,423.70

MNATE CTOMATOJIOTNJA

340,217.30

MPEBO3 T33

217,464.72

MPEBO3
CTOMATOJIOTNIA

26,368.45

JIEKOBU Y 3Y

NOBPARAJ CPEACTABA
P®SO

99,034.36

CAHWUTETCRU U
MEAMULIMHCKM

MATEPWIAN




EHEPFEHTU

MATEPWIANTHUA U
OCTAJZIN TPOLLUKOBU

10

MEOVLMHCKA
CPEZICTBA KOJM CE
®UHAHCUPAJY MOPEL

11

OCTANV ONPEKTHU U
NHAOWPEKTHU
TPOLLKOBM Y
CTOMATO/10TUIN

12
13

14

15

16

17

18

19

MHBATNAON

MNOBEHE AETETE
TAKCE .HAKH WUTETE N NN
NMPOMET

LOONMYHCKN PAL,
(Mpojekat kyhHor
nevera)

LOONMYHCKN PAL,
(Mpojekat
KOHCYNTaTMBHa
AenaTHocCT)

MHB Y MPOJEKTHY
OOKYMEHTALWNIY
MHBECTULMIE Y PAY
ONPEMY
NHBeTcnumje y mep,
onpemy
MpTBO30pCTBO

659.92

593.47

0.00

659.92

4,238,102.00

0.00

0.00

0.00

28,348.28

0.00

0.00]

28,348.28

CANnAo

28,348.28










